


SIMKLUBBEN HAJEN UTMÄRKELSER 2025 
 
 
Berglunds Medleypokal  
För poängmässigt bästa resultat i medley för damer & herrar.  
 
I damklassen går priset till Alice Bitzén som uppnått 468 poäng i grenen 100m medley med 
tiden 1:12,77 som simmades på Poängcupen deltävling 6.. 
 
I herrklassen går priset till Marius Jensen som uppnått 493 poäng i grenen 100m medley 
med tiden 1:02,34 som simmades på Poängcupen deltävling 6. 
 
Gunilla Jonssons vandringspris 
För bästa tid under året på 400 frisim för damer.  
Priset går till Mira-Li Hejdeman med tiden 5:13.00 som simmades på Poängcupen deltävling 
3. 
 
C.G. Håkanssons vandringspris  
För poängmässigt bästa resultat i fjärilsim för damer & herrar.  
I damklassen går priset till Alice Bitzén som uppnått 473 poäng i grenen 50m fjärilsim med 
tiden 30,72 som simmades på vårt eget Klubbmästerskap. 
 
I herrklassen går priset till Marius Jensen som uppnått 497 poäng i grenen 50m fjärilsim med 
tiden 28,11 som simmades på Sportringen Sprint Meet. 
 
Eva och Peter Håkanssons hederspris 
För årets bästa tid på 100 meter fjärilsim för damer & herrar. 
I damklassen går priset till Mira-Li Hejdeman med tiden 1:18,14 som simmades på 
Kungsbacka Spring Meet. 
 
I herrklassen går priset till Noah Engström med tiden 1:03,29 som simmades på Nereus 
Cup. 
 
 
Simklubben Hajens hederspris  
För poängmässigt bästa resultat under 2025. 
 
Har erövrats av Marius Jensen som uppnått 592 poäng i grenen 50m frisim med tiden 24,89 
som simmades på SM/U21-SM i somras. 
 
 
 
 
 
 
 



Årets Hajare 
Priset delas i år ut till två simmare för särskilt imponerande prestationer med följande 
motiveringar: 
  
Marius Jensen 
Trots motgångar under året har Marius upprätthållt ett gediget engagemang för sin träning 
och ett starkt fokus på sina mål. Han stod som klubbens enda representant både under 
sommarens och vinterns svenska mästerskap. 
Efter många år som aktiv, tävlingssimmande haj är vi otroligt stolta och glada över att fortsatt 
se honom outtröttligt knega i bassängen med lysande och inspirerande resultat.  
Han är dessutom alltid att räkna med om det behövs en extra funktionär eller likväl, som på 
sistone, en extra tränare på kanten. Han är på alla sätt en haj att se upp till! 
 
 
Mira-Li Hejdeman 
Mira-Li har under 2025 uppvisat en fantastisk målmedvetenhet och representerade vår klubb 
både under sommarens och vinterns svenska ungdomsmästerskap. Vid det förstnämnda 
kammade hon hem en 10e plats i grenen 100m bröstsim och vid det sistnämnda stod hon 
som klubbens enda representant och landade där en 11e plats! 
Mira-Li är en föredömlig atlet som med sin varma men samtidigt viljestarka personlighet 
bidrar till en positiv träningsmiljö och som inspirerar andra hajar att våga sikta mot sina mål i 
tävlingsbassängen. 
 
 
Kämparglöd, klubbanda och sportmannaskap är ord som ringar in dessa två fantastiska 
simmare och med vilka vi också motiverar varför Marius och Mira-Li är självklara mottagare 
av utmärkelsen “Årets Hajare” 2025! 




